



Svinget Nye ApS

Hack Kampmanns Plads 1-3
8000 Aarhus C
CVR-nr. 40599665

Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.02.2022

Erling Lauridsen
dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020/21	8
Balance pr. 30.09.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Svinget Nye ApS

Hack Kampmanns Plads 1-3

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 40599665

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

Direktion

Jørn Tækker

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udvikling af jordarealer til opførelse af byen Nye, samt udlejning af disse arealer og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 832 t.kr., hvilket ledelsen anser for værende mindre tilfredsstillende, dog som forventet.

Moderselskabet har i regnskabsåret givet et koncerntilskud på 1.000 t.kr., således egenkapitalen er positiv ultimo regnskabsåret.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(605.171)	(20.000)
Andre finansielle omkostninger	1	(461.027)	(25.616)
Resultat før skat		(1.066.198)	(45.616)
Skat af årets resultat	2	234.000	9.000
Årets resultat		(832.198)	(36.616)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(832.198)	(36.616)
Resultatdisponering		(832.198)	(36.616)

Balance pr. 30.09.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Varer under fremstilling		100.899.280	23.069.418
Varebeholdninger	3	100.899.280	23.069.418
Andre tilgodehavender		1.950.786	5.125.469
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		627.000	9.000
Periodeafgrænsningsposter		194.146	0
Tilgodehavender		2.771.932	5.134.469
Likvide beholdninger		6.007	28.863
Omsætningsaktiver		103.677.219	28.232.750
Aktiver		103.677.219	28.232.750

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		281.186	113.384
Egenkapital		331.186	163.384
Udskudt skat		390.000	0
Hensatte forpligtelser		390.000	0
Bankgæld		71.520.996	2.456.157
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.317.662	161.134
Gæld til tilknyttede virksomheder		27.117.375	25.452.075
Kortfristede gældsforpligtelser		102.956.033	28.069.366
Gældsforpligtelser		102.956.033	28.069.366
Passiver		103.677.219	28.232.750
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Koncernforhold	6		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	113.384	163.384
Koncerttilskud o.l.	0	1.000.000	1.000.000
Årets resultat	0	(832.198)	(832.198)
Egenkapital ultimo	50.000	281.186	331.186

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	458.177	1.479
Øvrige finansielle omkostninger	2.850	24.137
	461.027	25.616

2 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	(627.000)	(9.000)
Ændring af udskudt skat	390.000	0
Regulering vedrørende tidligere år	3.000	0
	(234.000)	(9.000)

3 Varebeholdninger

Varebeholdninger består af opførsel af ejendomme til brug for videresalg.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Tækkersminde Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantsbrev nom. 218.622 t.kr. i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 94.437 t.kr. pr. 30.09.2021.

Der er stillet garanti overfor tredjemand på 16 mio. kr.

6 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
Tækkersminde Holding ApS, Aarhus, CVR-nr. 41602740

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Tækker Europa A/S, Aarhus, CVR-nr. 21533335
